
 

     

 

 
  ID: 3247

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

 

  

 

  

  ID Kods: 3247
Pilsēta/rajons: Rīgas rajons / Garkalne /

Ciemats Garkalne / Vidzemes
šoseja

Objekta veids: Privātmājas
Ēkas veids: Privātmāja
Istabas: 7
Stāvs: -/2 
Platība: 380.00 m2

Zemes platība: 1902.00 m2

Apkure: siltumsūknis
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Domofons: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 280 000 EUR  

Apraksts

Pārdodam lielu māju Garkalnē. Ļoti skaistā vietā. Tuvu Rīgai un Siguldai. Laba transporta satiksme: 10 min no
Juglas. Ērta sabiedriskā transporta kusība un attīstīta infrastruktūra: blakus ir veikali, bērnu dārzs, skola, kā arī
sabiedriskā transporta pieturas (autobusa, vilciena).

Mājas platība ir 380 m2, zeme - 0,1902 ha

Mājas plānojums:
Mājai ir 2 stāvi, kur ir 7 istabas (kamīnzāle/viesistaba, virtuve, 2 vannas istabas, vairākas guļamistabas, kabinets,
atpūtas telpa, saimniecības telpa, garāža 2 automašīnām). Interjers ir veidots klasiskā stilā.

Māja plāns - PDF pieteikumā.

Ērta sabiedriskā transporta kusība un attīstīta infrastruktūra: blakus ir veikali, bērnu dārzs, skola, kā arī sabiedriskā
transporta pieturas (autobusa, vilciena).

Alīna Merca
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37129642499,
E-mail: alina@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 3247

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 3247

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

